Navegantes, 590, Palmares do Sul, pelo fone (51) 3668.3133 ou pelo site: www.palmaresdosul.rs.gov.br.

MUNICÍPIO DE PARAÍ
Protocolo: 2022000716616

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PARAÍ/RS , comunica aos interessados que encontra-se aberta a licitação na modalidade de de Concorrência
nº 03/2022 cujo objeto é a concessão remunerada de uso do bar e demais espaços do Ginásio Municipal de Esportes Ângelo
Brandalise. Abertura: 15/06/2022, às 08:30 horas. Edital e maiores informações no site www.parai.rs.gov.br, pelo fone (54)
3477-1233, ou diretamente na Prefeitura Municipal de Paraí/RS. Oscar Dall’ Agnol, Prefeito Municipal.

MUNICÍPIO DE PASSO FUNDO
Protocolo: 2022000716674

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSO FUNDO
Aviso de Licitação

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO nº 064/2022. Objeto: Aquisição de material asfáltico Abertura: 25/05/2022 às 14:00 horas.
Editais encontram-se disponível nos sites www.portaldecompraspublicas.com.br e www.pmpf.rs.gov.br.

Pedro Almeida - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
Protocolo: 2022000716582

 PROCESSO LICITATÓRIO Nº 89/2022
 TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2022

O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na Modalidade Tomada de Preço nº 08/2022, que
tem por objetivo a Seleção de propostas visando a Contratação de empresa para execução dos serviços de coleta, transporte,
classificação, compostagem e destinação final dos resíduos sólidos domiciliares gerados pela coleta regular no Município.
Recebimento dos envelopes no dia 06/06/2022 , às 08h30min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço
www.paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 3613 0075.

Paulo Bento, 13 de Maio de 2022.

Gabriel Jevinski
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE PLANALTO
Protocolo: 2022000716596

Pregão Presencial 21/2022: Contratação de empresa para Serviços de Esterilização Cirúrgica de 200 (duzentos) animais.
Abertura: 26/05/2022, às 9h, na sala da Adm. Geral. Edital: www.planalto.rs.gov.br, no portal da transparência ou
licitacaoplanalto@gmail.com. Planalto, RS, 13/05/2022. Cristiano Gnoatto, Prefeito

MUNICIPIO DE QUINZE DE NOVEMBRO
Protocolo: 2022000716574

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro/RS, torna público que estará realizando os seguintes processos
licitatórios: Tomada de Preços – TP 07/2022  – Contratação de empresa para construção de pavimentação poliédrica de
1.782,93m² de calçamento com pedras irregulares, em ruas da cidade. Data de abertura: 03 de junho de 2022 , às 09:00 horas
Concorrência – CNC 01/2022 – Contratação de empresa para pavimentação asfáltica sobre pedras irregulares, 13.449,44m²,
em diversas ruas da cidade. Data de abertura: 20 de junho de 2022 , as 09 horas. Maiores informações e cópia do edital
poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal de Quinze de Novembro, RS, com endereço na Rua Gonçalves Dias, nº 875,
pelo fone/fax (54) 3322-1051, pelo site www.quinzedenovembro.rs.gov.br ou pelo e-mail licitacoes15novembro@gmail.com .
GUSTAVO PEUKERT STOLTE - Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE SANTIAGO

Porto Alegre, Segunda-feira, 16 de Maio de 2022 136Diário Oficial Nº 92

http://www.palmaresdosul.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublicas.com.br/
http://www.pmpf.rs.gov.br/
http://www.paulobento.rs.gov.br/
http://www.quinzedenovembro.rs.gov.br/
mailto:licitacoes15novembro@gmail.com